АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45348
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От   30.11.2016                                                                                                            №  116

О приостановлении действий отдельных положений программы, утвержденной постановлением администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.05.2015 года № 106  «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015-2020 годы», в редакции изменений от 05.02.2016 № 21, от 30.05.2016 № 47

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  в связи с отсутствием финансирования, администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить до 2018 года действие следующих положений программы, утвержденной постановлением администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 14.05.2015 года № 106 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015-2020 годы», в редакции изменений от 05.02.2016 № 21, от 30.05.2016 № 47, не обеспеченных источниками финансирования:
 Абзац 2 раздела 6 на сумму 70,0 тыс. рублей, пункт 2.4. Перечня мероприятий муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2015-2020 годы - на сумму 70,0 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мышланский вестник» и на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области	 В.С. Титов

[bookmark: _GoBack]